l’affidamento, per le motivazioni espresse in premessa, della seguente fornitura oggetto mediante Ordine 

diretto sulla piattaforma degli acquisti in rete della PA, 

alla ditta: 

➢ VALSECCHI CANCELLERIA SRL, Via Larga, 8 – 20122 Milano 

P.IVA 024076966  

di quantificare il valore dell’affidamento in € 1.167,50 (euro millecentosessantasette/50) + I.V.A.  

di impegnare la suddetta somma sul capitolo di bilancio competente nell’E.F. 2025; 

in applicazione di quanto disposto dagli artt. 225 comma 2, del D.Lgs. 36/2023 copia del presente atto è 

altresì pubblicata sul sito istituzionale, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.